
Uchwała Nr XXX/344/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Ustka na
realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej przebudowy wejścia do Portu

Ustka wraz z rozbudową awanportu".

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885
z późn. zm.)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

1. Wyraża się wolę udzielenia w roku 2017 Gminie Miasto Ustka pomocy finansowej w formie
dotacji  celowej  w  wysokości  50 000,00  zł  na  realizację  zadania  pn.  „Wykonanie  dokumentacji
aplikacyjnej przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz z rozbudową awanportu".

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
środków określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy  Miastem Słupsk  a  Gminą  Miasto  Ustka,  której
projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Słupska  do  zawarcia  z  Gminą  Miasto  Ustka  umowy
dotyczącej  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  na  realizację  zadania,  o  którym  mowa
w ustępie 1 i do dokonywania w niej zmian.

§   2.

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Słupsku nr XVIII/195/15 z dnia 25.11.2015 r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Ustka na realizację zadania
pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz  z rozbudową
awanportu".

§   3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3A0BF15F-EEE8-4C33-92E8-4B9563C0DB75. Przyjety Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/340/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

Umowa Nr ...........
zawarta w dniu ..............

na podstawie:

- art.  10  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity
Dz. U. z 2016r. poz. 446)

- art.  216 ust.  2  pkt  5,  art.  220 ust.  1  i  2   oraz  art.  250 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

- art.  47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o  dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 513)

- uchwały Rady Miejskiej w Słupsku nr ……………….. z dnia ………………………

pomiędzy:

Gminą Miasto Ustka z siedzibą w Ustce, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 3, reprezentowaną przez:

·Jacka Graczyka – Burmistrza Miasta Ustka

przy kontrasygnacie

·Urszuli Pietrasiewicz – Skarbnika Miasta

Miastem Słupsk z siedzibą w Słupsku, Plac Zwycięstwa 3, reprezentowanym przez:

·Roberta Biedronia  - Prezydenta Miasta Słupska

przy kontrasygnacie

·Artura Michałuszka – Skarbnika Miasta Słupska.

§ 1. 

Przedmiotem  niniejszej  umowy  jest  określenie  szczegółowych  warunków  udzielenia  pomocy
finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia przekazanych środków.

§ 2. 

1. Miasto Słupsk zobowiązuje się do przekazania pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Gminie  Miasto  Ustka  na  realizację  zadania  pn.  „Wykonanie  dokumentacji  aplikacyjnej
przebudowy wejścia do Portu Ustka wraz z rozbudową awanportu" w wysokości 50 000,00 zł
(pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Zadanie określone w ust. 1 Gmina Miasto Ustka będzie realizować na podstawie porozumienia
z  Urzędem  Morskim  w  Słupsku  i  będzie  współzamawiającym  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego.

3. Koszty wykonania dokumentacji aplikacyjnej szacuje się na 200 000,00 zł brutto.

Id: 3A0BF15F-EEE8-4C33-92E8-4B9563C0DB75. Przyjety Strona 1



4. Poprzez  wykonanie  zadania  Gmina  Miasto  Ustka  realizuje  swoje  obowiązki
w zakresie zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty,  a w szczególności będzie miała wpływ na
zakres realizacji  inwestycji  polegającej na przebudowie wejścia do Portu Ustka i  budowie mariny
żeglarskiej,  co ma istotne przełożenie na gospodarczy i turystyczny rozwój Gminy Miasto Ustka i
całego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska oraz na zarządzanie Portem Ustka, które Gmina
Miasto Ustka wykonuje za pomocą swojej spółki komunalnej.

§ 3. 

1. Kwota określona w § 2 ust. 1 będzie przekazana jednorazowo przelewem na rachunek bankowy
Gminy  Miasto  Ustka  o  numerze  ……………………………………………..  (Bank  Spółdzielczy
Ustka) w terminie do dnia ……………………..2017 roku.

2. Rozliczenie  dotacji  celowej  nastąpi  w ciągu  miesiąca  od  dnia  wykonania  zadania,  lecz  nie
później  niż  do  31  grudnia  2017  roku  poprzez  przedłożenie  sprawozdania  z  realizacji  zadania
zawierającego spis kosztów wraz z fakturą VAT lub innym dokumentem księgowym.

§ 4. 

1. Gmina  Miasto  Ustka  zobowiązana  jest  przeznaczyć  otrzymane  środki  wyłącznie  na  cel
określony w § 2 umowy.

2. Przekazane środki finansowe podlegają zwrotowi w wypadku:

1) wykorzystania przekazanej kwoty na cel inny niż określony w § 2.

2) niewykorzystania środków

3. Niewykorzystane lub wydatkowane niezgodnie z przeznaczeniem środki podlegają zwrotowi
wraz  z  odsetkami  w  wysokości  określonej  dla  zaległości  podatkowych  w  terminie  14  dni  od
rozliczenia dotacji, jednak nie później niż do 14 stycznia 2018 roku.

§ 5. 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 6. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego
i ustawy o finansach publicznych.

§ 7. 

Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8. 

Umowę  sporządzono  w  4  jednobrzmiących  egzemplarzach:  z  czego  dwa  dla  Miasta  Słupsk
i dwa dla Gminy Miasto Ustka.

Miasto Słupsk Gmina Miasto Ustka

Id: 3A0BF15F-EEE8-4C33-92E8-4B9563C0DB75. Przyjety Strona 2


